
Id: YMJQM-JFKON-CTJWV-WCXRH-DGFIM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 29/V/11
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 14 kwietnia 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie czynności związanych z nieodpłatnym nabyciem przez 
Gminę Stara Biała gruntu położonego w m. Ludwikowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a oraz art. 44 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.) Rada Gminy Stara Biała uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na dokonanie czynności związanych z nieodpłatnym nabyciem na rzecz Gminy 
Stara Biała gruntu oznaczonego jako działki: nr 24/31 o powierzchni 0,0405 ha, nr 24/38 
o powierzchni 0,0340 ha oraz nr 24/42 o powierzchni 0,3279 ha położonego w m. Ludwikowo. 

2. Grunt wymieniony w ust. 1 przeznaczony jest pod drogi wewnętrzne. 

§ 2. Koszty aktu notarialnego ponosi Gmina Stara Biała. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Wrześniewski



Id: YMJQM-JFKON-CTJWV-WCXRH-DGFIM. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Działki nr 24/31, 24/38 i 24/42 położone w m. Ludwikowo stanowią drogi wewnętrzne. Właściciel w/w 
nieruchomości zwrócił sie z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie gruntu na rzecz Gminy Stara Biała. 
Działki stanowić będą układ komunikacyjny dróg dojazdowych wewnętrznych przy terenach 
budowlanych. 


